
変更契約情報 

請 負 人   株式会社 ミヤケン 

工 事 ( 業 務 ) 名   災復６号東部河北処理分区（その１）汚水管渠災害復旧工事 

変
更
前 

 ①原（当初）請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

請 負 代 金 額   ２４，９３７，５００円     ２４，９３７，５００円 

契 約 締 結 年 月 日  平成 ２４ 年  ３ 月 ２１ 日  平成 ２４ 年  ３ 月 ２７ 日 

工 期 

(履 行 期 間) 

平成 ２４ 年  ３ 月 ２１ 日から 

平成 ２４ 年  ３ 月 ３０ 日まで 

平成 ２４ 年  ３ 月 ２１ 日から 

平成 ２４ 年  ９ 月 ２８ 日まで 

変
更
後 

変更後請負代金額                  ―   円  増減額      ―  円 

変更契約締結年月日  平成 ２４ 年  ９ 月 １３ 日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成 ２４ 年  ３ 月 ２１ 日から  平成 ２５ 年  ３ 月 １５ 日まで 

変 更 内 容 

本工事実施にあたり、東日本大震災に伴い多くの復旧工事が行われている影響

から、交通誘導員の確保が困難な状況が続いており、工事の進捗に支障が生じて

いる。また、既設管撤去に伴う管周辺の人力掘削及びセメント改良土による施工

に不測の日数を要していることから、下記のとおり工期を延長する。 

 

   変更前：平成 24 年  3 月 21 日から平成 24 年 9 月 28 日まで 

   変更後：平成 24 年  3 月 21 日から平成 25 年  3 月 15 日まで 

 


